
Contacto

Teléfono +34 952699131
Fax +34 952699129
Correo Electrónico contratacion@melilla.es

Dirección Postal

España, 1
(52001) Melilla España
ES640

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 88/2018/CMA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2018 a
las 13:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Hacienda de la Ciudad Autónoma de Melilla
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.melilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Capa de rodadura, refuerzo de firme y ejecución de acerados en la calle Antonio Mira

Valor estimado del contrato 49.316,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.248,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.316,6 EUR.

Clasificación CPV
45233220 - Trabajos de pavimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Melilla
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

Melilla España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ANTONIO ESTRADA GARCIA
NIF 45259359M

http://www.melilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e6b75478-39c2-4f60-b733-cd856b223048


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.316,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.248,26 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 88/2018/CMA
Fecha de Formalización 21/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única empresa que ha licitado a este procedimiento y ha obtenido la mayor puntuación una vez
aplicados los criterios bases para la adjudicación establecidos en el PCAP que rige en el expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/10/2018 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/10/2018 a las 15:00
Observaciones: Capa de rodadura, refuerzo de firme y ejecución de acerados en la calle Antonio Mira

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zdh0jRBzdAuiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003436554 |  2018-541171 | Tue, 27 Nov 2018 13:10:40:207 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105079479806195882918856528995024921332 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zdh0jRBzdAuiEJrVRqloyA%3D%3D

